
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego oraz inżyniera kontraktu dla zadania pn.: Odnawialne źródła energii w

Gminach Blachownia, Poraj, Poczesna

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA BLACHOWNIA

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 151398037

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Henryka Sienkiewicza 22

1.4.2.) Miejscowość: Blachownia

1.4.3.) Kod pocztowy: 42-290

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL224 - Częstochowski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@blachownia.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://blachownia.bip.net.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00289572/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-08-03 11:19

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00283473/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.8. Sposób oceny ofert

Przed zmianą: 
Zgodnie z zapisem w dziale XIII SWZ.

Po zmianie: 
Zgodnie z zapisem w dziale XIII SWZ.

UWAGA: 
Doświadczenie inspektorów nadzoru (inspektor koordynator, inspektor branży elektrycznej, sanitarnej, konstrukcyjnej) oraz
inżyniera projektu w zakresie zrealizowanych usług podlegających ocenie należy wpisać do załącznika nr 1 do Formularza
oferty oraz je uwiarygodnić tj. przedstawić poświadczenia, protokoły odbioru itp. Dokumenty poświadczające doświadczenie
należy przedłożyć wraz z ofertą. Brak dołączenia do oferty dokumentów poświadczających doświadczenie osób skutkować
będzie brakiem przyznania punków w tym kryterium. Jeżeli nie można wybrać najkorzystniejszej oferty z uwagi na to, że
dwie lub więcej ofert przedstawia taki sam bilans wskaźnika procentowego i innych kryteriów oceny ofert, Zamawiający
spośród tych ofert wybiera ofertę z najniższym wskaźnikiem procentowym, a jeżeli zostały złożone oferty o takim samym
wskaźniku procentowym, Zamawiający wzywa Wykonawców, którzy złożyli te oferty, do złożenia w terminie określonym
przez Zamawiającego ofert dodatkowych.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00289572/01 z dnia 2022-08-03

2022-08-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-08-08 09:00

Po zmianie: 
2022-08-10 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-08-08 10:00

Po zmianie: 
2022-08-10 10:00

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00289572/01 z dnia 2022-08-03

2022-08-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego oraz inżyniera kontraktu dla zadania pn.: Odnawialne źródła energii w Gminach Blachownia, Poraj, Poczesna
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA BLACHOWNIA
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 151398037
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Henryka Sienkiewicza 22
	1.4.2.) Miejscowość: Blachownia
	1.4.3.) Kod pocztowy: 42-290
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL224 - Częstochowski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@blachownia.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://blachownia.bip.net.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00289572/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-08-03 11:19

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00283473/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



